
                   Zápis č. 3/2015

ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků bytových jednotek domu
v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448
konané dne 17.6.2015

Přítomni:
Petr Mikulec
Kristýna Moníková
Jaroslav Hylmar

1.kontrola zápisu KK  2/2015
2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků
3. různé

1.1. Byla provedena kontrola zápisu KK 2/2015, bylo konstatováno, že není
       připomínek. 
       Zápis byl následně komisí schválen. 

2.1. Předseda KK informoval ostatní členy o činnosti výboru SVJ.
       Byly probrány jejich zápisy 3,4  a 5/2015 a následně bylo konstatováno,
       že práce výboru je velice dobrá. KK nemá k výboru žádné připomínky
       a bere tímto na vědomí jeho činnost i zápisy. 
              
3.1. KK vzala na vědomí výsledek výběrového řízení na opravu venkovního
       pláště zadních pavlačí a s rozhodnutím výboru SVJ se plně ztotožňuje.
3.2. KK vzala rovněž na vědomí připomínku p. Tejkla ze vchodu 1443, který
       je zásadně proti zavedení kamerového systému. Po projednání se členové
       KK shodli, že zvolený postup, aby kamerový systém mohl být či nemohl
       být zaveden je zcela správný.
3.3.  Jelikož nebylo žádných dalších připomínek či podnětů bylo zasedání 
        ukončeno.

Další schůze KK bude v měsíci září 2015. Na přesném termínu konání
schůze se členové dohodnou telefonicky.

Zapsal: Jaroslav Hylmar


